國家科學及技術委員會　函

地址：臺北市和平東路二段106號
聯絡人：何積恩　佐理員
電話：02-2737-7232
傳真：02-2737-7619
電子信箱：gnho0611@nstc.gov.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國114年3月4日
發文字號：科會產字第1140014912號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送114年3月14、21、24日本會辦理「114-115年度產學合
作計畫徵件說明會」EDM一份，敬請踴躍報名及轉知所屬
參加，請查照。

正本：專題研究計畫受補助單位 （共296單位）
副本：本會自然處、工程處、生科處、人文處、綜合規劃處、產學園區處(均含附件)

正本

電 子 公 文
交 換 章

1140002835

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁 國立嘉義大學 114/03/05